

令和4年4月22日（令和4年5月23日）

大和川下流管理用通路整備工事 【工事設計書（公表資料）】

大和川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	大和川下流管理用通路整備工事
工事地名	自) 大阪府堺市堺区香ヶ丘町地先 至) 大阪府大阪市東住吉区矢田地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 4月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 2月
2) 事務所名	大和川河川事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4120010005	1 4) 単価適用年月	2022年 4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 4月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	166日間 自 令和 4年 4月23日 (当初) 至 令和 4年10月 5日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	大阪府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	堺市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	大和川本川	2 2) 処 分 費 等	1,053,505
		2 3) 公 告 日	令和 4年 2月18日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	大和川下流管理用通路整備工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装 A地区		式	1		36,845,158				
舗装工		式	1		9,245,696				
アスファルト舗装工 天端舗装(1)		式	1		9,245,696				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッチャラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	5,120	362.8	1,857,536			単-1号	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	5,120	1,443	7,388,160			単-2号	
縁石工		式	1		22,030,352				
作業土工		式	1		4,114,727				
床掘り	土砂	m3	1,500	233.7	350,550			単-3号	
埋戻し	土砂	m3	590	2,653	1,565,270			単-4号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離19.5km以下 DID有り	m3	810	2,595	2,101,950			単-5号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	810	119.7	96,957			単-6号	
縁石工		式	1		17,915,625				

設計内訳書

工事名	大和川下流管理用通路整備工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	舗装	数量増減	金額増減	摘要
地先境界ブロック	C種(150×150×600)	m	2,925	6,125	17,915,625					単-7号
構造物撤去工		式	1		4,043,910					
構造物取壊し工		式	1		2,820,742					
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	14	558.2	7,814					単-8号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	5,120	549.4	2,812,928					単-9号
運搬処理工		式	1		1,223,168					
殻運搬	アスファルト殻 片道運搬距離5.5km以下 DID有り	m3	256	1,723	441,088					単-10号
殻処分	アスファルト殻	m3	256	3,055	782,080					単-11号
仮設工		式	1		1,525,200					
交通管理工		式	1		1,525,200					
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	120	12,710	1,525,200					単-12号
直接工事費		式	1		36,845,158					

設計内訳書

工事名	大和川下流管理用通路整備工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
共通仮設費		式	1		7,281,000				
共通仮設費		式	1		988,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		988,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		6,293,000				
純工事費		式	1		44,126,158				
現場管理費		式	1		16,326,000				
工事原価		式	1		90,965,845				
一般管理費等		式	1		15,084,155				
工事価格		式	1		106,050,000				
消費税相当額		式	1		10,605,000				
工事費計		式	1		116,655,000				

設計内訳書

工事名	大和川下流管理用通路整備工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装 B地区		式	1		17,410,187				
舗装工		式	1		5,442,444				
アスファルト舗装工 天端舗装(3)		式	1		908,544				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッチャレン RC-30 仕 上り厚 100mm	m2	480	362.8	174,144			単-1号	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合 物(13) 舗装厚 50mm 1 .4m以上3.0m以下	m2	480	1,530	734,400			単-2号	
切削オーバーレイ工 天端舗装(2)		式	1		4,533,900				
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差す りつけ無 再生密粒度ア スファルト混合物(13)	m2	2,100	2,159	4,533,900			単-3号	
縁石工		式	1		10,781,163				
作業土工		式	1		1,465,038				
床掘り 天端舗装(2)	土砂	m3	360	233.7	84,132			単-4号	
床掘り 天端舗装(3)	土砂	m3	180	233.7	42,066			単-5号	
埋戻し 天端舗装(2)	土砂	m3	240	2,653	636,720			単-6号	

設計内訳書

工事名	大和川下流管理用通路整備工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	舗装	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し 天端舗装(3)	土砂	m3	60	2,653	159,180					単-7号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離19.5km以下 DID有り	m3	200	2,595	519,000					単-8号
整地	残土受入れ地での処理	m3	200	119.7	23,940					単-9号
縁石工 天端舗装(2)		式	1		7,356,125					
地先境界ブロック	C種(150×150×600)	m	1,201	6,125	7,356,125					単-10号
縁石工 天端舗装(3)		式	1		1,960,000					
地先境界ブロック	C種(150×150×600)	m	320	6,125	1,960,000					単-11号
構造物撤去工		式	1		449,400					
運搬処理工		式	1		449,400					
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削) 片道運搬距離9.5km以下 DID有り	m3	105	1,695	177,975					単-12号
殻処分	アスファルト殻	m3	105	2,585	271,425					単-13号
仮設工		式	1		737,180					

設計内訳書

工事名	大和川下流管理用通路整備工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		737,180				
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	58	12,710	737,180			単-14号	
直接工事費		式	1		17,410,187				
共通仮設費		式	1		4,069,500				
共通仮設費		式	1		596,500				
運搬費		式	1		62,500				
建設機械運搬費	路面切削機	台	1	62,500	62,500			単-15号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		534,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,473,000				
純工事費		式	1		21,479,687				
現場管理費		式	1		9,034,000				
工事原価		式	1		30,513,687				

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	10	単価	362.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	下層路盤(車道・路肩部)	100mm 1層施工 再生クワッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	10	362.8	3,628		
	計					3,628		
	単価					362.8	円/m2	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	10	単価	1,443
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層(車道・路肩部)	3.0m超 50mm 再生密粒度アスコン(13) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	10	1,443	14,430		
	計					14,430		
	単価					1,443	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	233.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	10	233.7	2,337		
計						2,337		
単価						233.7	円/m3	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		単価	2,653
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	10	2,653	26,530		
計						26,530		
単価						2,653	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離19.5km以下 DID有り	単位	m3	数量	10	単価	2,595
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 19.5km以下	m3	10	2,595	25,950		
計						25,950		
単価						2,595	円/m3	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	10	単価	119.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m3	10	119.7	1,197		
計						1,197		
単価						119.7	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	地先境界ブロック	C種(150×150×600)	単位	m	数量		単価	
						10		6,125
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地先境界ブロック		設置 C種(150×150×600) 再生クラッシュラン RC-40 18-8-40(高炉)有り	m	10	6,125	61,250		
計						61,250		
単価						6,125	円/m	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量		単価	
						10		558.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	10	558.2	5,582		
計						5,582		
単価						558.2	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	単位	m2	数量	10	単価	549.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	10	549.4	5,494		
計						5,494		
単価						549.4	円/m2	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	殻運搬	アスファルト殻 片道運搬距離5.5km以下 DID有り	単位	m3	数量	10	単価	1,723
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 5.5km以下 全ての費用	m 3	10	1,723	17,230		
計						17,230		
単価						1,723	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	処処分	アスファルト処	単位	m3	数量		単価	3,055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	10	3,055	30,550		
計						30,550		
単価						3,055	円/m3	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量		単価	12,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,710	12,710		
計						12,710		
単価						12,710	円/人日	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費	アスファルト殻(掘削)	m ³	100	3,055	305,500		
計					305,500		
単価					3,055	円/m ³	

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	12,705	12,705		
諸雑費(まるめ)		式	1		5		
計					12,710		
単価					12,710	円/人日	

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	10	単価	362.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	下層路盤(車道・路肩部)	100mm 1層施工 再生クワッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	10	362.8	3,628		
	計					3,628		
	単価					362.8	円/m2	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	単位	m2	数量	10	単価	1,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層(車道・路肩部)	1.4m以上3.0m以下 50mm 再生密粒度アスコン(13) フライムコート PK-3 全ての費用	m 2	10	1,530	15,300		
	計					15,300		
	単価					1,530	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスファルト混合物(13)	単位	m2	数量	10	単価	2,159
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 再生密粒度アスコン(13) プライムコート	m 2	10	2,159	21,590		
計						21,590		
単価						2,159	円/m2	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	床掘り 天端舗装(2)	土砂	単位	m3	数量	10	単価	233.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	10	233.7	2,337		
計						2,337		
単価						233.7	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	床掘り 天端舗装(3)	土砂	単位	m3	数量		単価	
					10			233.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	10	233.7	2,337		
計						2,337		
単価						233.7	円/m3	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	埋戻し 天端舗装(2)	土砂	単位	m3	数量		単価	
					10			2,653
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	10	2,653	26,530		
計						26,530		
単価						2,653	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一7号	埋戻し 天端舗装(3)	土砂	単位	m3	数量		単価	2,653
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m3	10	2,653	26,530		
	計					26,530		
	単価					2,653	円/m3	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一8号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離19.5km以下 DID有り	単位	m3	数量		単価	2,595
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 19.5km以下	m3	10	2,595	25,950		
	計					25,950		
	単価					2,595	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	
					10			119.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m3	10	119.7	1,197		
計						1,197		
単価						119.7	円/m3	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	地先境界ブロック	C種(150×150×600)	単位	m	数量		単価	
					10			6,125
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地先境界ブロック		設置 C種(150×150×600) 再生クラッシュラン RC-40 18-8-40(高炉)有り	m	10	6,125	61,250		
計						61,250		
単価						6,125	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	地先境界ブロック	C種(150×150×600)	単位	m	数量	10	単価	6,125
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地先境界ブロック		設置 C種(150×150×600) 再生クラッシュラン RC-40 18-8-40(高炉)有り	m	10	6,125	61,250		
計						61,250		
単価						6,125	円/m	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)片道運搬距離9.5km以下 DID有り	単位	m3	数量	10	単価	1,695
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		有り 9.5km以下 全ての費用	m3	10	1,695	16,950		
計						16,950		
単価						1,695	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	処処分	アスファルト	単位	m3	数量	10	単価	2,585
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	10	2,585	25,850		
計						25,850		
単価						2,585	円/m3	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-14号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	10	単価	12,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	10	12,710	127,100		
計						127,100		
単価						12,710	円/人日	

参考資料 (1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022.04 2022.04 1.000-00-00-2-0	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	2,159		
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.11	25,620	2,818				
特殊作業員		人	0.33	23,625	7,796				
普通作業員		人	0.549	20,580	11,298				
再生アスファルト混合物	再生密粒度アスコン(13)	t	12.573	9,050	113,785				
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	126	93	11,718				
路面切削機運転	7cm以下 一層	日	0.11	259,700	28,567				
路面清掃車運転	7cm以下 一層	日	0.11	72,680	7,994				
アスファルトフィニッシャ運転	7cm以下 一層	日	0.11	110,300	12,133				
ロードローラ運転	7cm以下 一層	日	0.11	46,370	5,100				
タイヤローラ運転	7cm以下 一層	日	0.11	33,210	3,653				
諸雑費 (率+まるめ) 14%		式	1		11,038				

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 50mm 再生密粒度アスコン(13) プライムコート	単位	m ²	数量	100	単価 2,159
計					215,900	
単価					2,159	円/m ²

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
				100			2,585
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費	アスファルト殻(切削)	m ³	100	2,585	258,500		
計					258,500		
単価					2,585	円/m ³	

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
				1			12,710
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	12,705	12,705		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					12,710		
単価					12,710	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車による運搬 (1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 2.8km 無 無	台	1	62,500	62,500	
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1	62,500	62,500	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					62,500	
単価					62,500	円/台

参考資料 (2)

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

路面切削機運転	7cm以下 一層	単位	日	数量	1	単価	259,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手 (特殊)		人	1	23,940	23,940		
軽油	1. 2号	L	204	141	28,764		
路面切削機 [ホイール式・廃材積込装置付]	排ガス型 (第3次) 切削幅2.0m 深さ23cm	供用日	1.31	158,000	206,980		
諸雑費 (まるめ)		式	1		16		
計					259,700		
単価					259,700	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
路面清掃車運転	7cm以下 一層					1		72,680
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (一般)		人	0.98	19,845	19,448			
軽油	1. 2号	L	43	141	6,063			
路面清掃車 [ブラシ・四輪式・路面切削工用]	ホッパ容量1. 5 m ³	供用日	1.31	36,000	47,160			
諸雑費 (まるめ)		式	1		9			
計						72,680		
単価						72,680	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	110,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アスファルトフィニッシャ運転	7cm以下 一層							
運転手 (特殊)		人	1	23,940	23,940			
軽油	1. 2号	L	48	141	6,768			
ASフィニッシャ [ホイール型]	排出ガス対策型 (第3次) 舗装幅2. 3~6. 0m	供用日	1.39	57,200	79,508			
諸雑費 (まるめ)		式	1		84			
計						110,300		
単価						110,300	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	摘要
ロードローラ運転	7cm以下 一層	単位	日	数量		1	単価 46,370
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手 (特殊)		人	1	23,940	23,940		
軽油	1. 2号	L	25	141	3,525		
ロードローラ [マカダム・排ガス対策型 (第2次)]	運転質量10t 締固め幅2.1m	供用日	1.39	13,600	18,904		
諸雑費 (まるめ)		式	1		1		
計						46,370	
単価						46,370	円/日

参考資料 (2)

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
タイヤローラ運転	7cm以下 一層	日	1			33,210
運転手 (特殊)		人	1	23,940	23,940	
軽油	1. 2号	L	26	141	3,666	
タイヤローラ [普通型]	運転質量8~20t	日	1.16	4,830	5,602	
諸雑費 (まるめ)		式	1		2	
計					33,210	
単価					33,210	円/日